
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 26. září - 2. října 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

26.9.2016
26.09.2016 02:37:15 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Činnos KOPIS bez JPO - Signalizace 

Družstevní, Montix Mohelnice 348 požáru v objektu.

26.09.2016 07:45:34 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, U Česká Ves - H Likvidace vosího hnízda nad vchodem.

Zahradnictví

26.09.2016 07:55:37 Šumperk, Šumperk, Wolkerova Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osobního vozidla a motorky. služba

26.09.2016 08:11:38 Prostějov, Prostějov, Tylova Stanice Prostějov Doutnající strom u křižovatky s ulicí Tetín. Policie ČR, Místní služby

26.09.2016 08:25:25 Vsetín, Zubří, Zubří SŽDC Přerov Odstranění auta z kolejiště. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

Místní služby

26.09.2016 09:06:21 Šumperk, Šumperk, Temenická Šumperk Temenice - H Odvoz karáberu za asistence MěP. Obecní policie

26.09.2016 09:12:30 Olomouc, Povel, Heyrovského Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR

26.09.2016 09:13:34 Prostějov, Prostějov, Svatoplukova Stanice Prostějov Planý poplach  - oznamovatel tvrdí že Policie ČR, Obecní policie

událost nenahlásil.

26.09.2016 09:17:28 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova Stanice Olomouc Likvidace obtížného hmyzu.

26.09.2016 11:07:34 Přerov, Bělotín Stanice Hranice Likvidace olejové skvrny na vozovce. Policie ČR

26.09.2016 11:21:08 Šumperk, Staré Město, Staré Město, Školní Stanice Šumperk Likvidace obtížného hmyzu.

26.09.2016 15:02:55 Olomouc, Hlubočky, Posluchov Stanice Olomouc Likvidace obtížného hmyzu.

26.09.2016 16:14:48 Přerov, Čechova Stanice Přerov Úklid vozovky po dopravní nehodě Policie ČR

dodávky s osobním automobilem.

26.09.2016 17:41:45 Olomouc, Slatinice, Slatinice Slatinky - H Jednotka provedla likvidaci vosího hnízda.

26.09.2016 17:51:56 Olomouc, Dolany, Dolany Dolany - H Likvidace obtížného hmyzu.

26.09.2016 18:02:35 Přerov, Bayerova Stanice Přerov DN bez zranění, s únikem provozních Policie ČR

kapalin.

26.09.2016 19:00:31 Vsetín, Bystřička SŽDC Přerov Osoba sražená vlakem. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

Ostatní subjekty(název)

26.09.2016 20:20:37 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Velká Bystřice - H Likvidace vosího hnízda. 

Nad Skálou

26.09.2016 20:54:54 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská Stanice Přerov Likvidace požáru 2 plechových popelnic. Policie ČR

26.09.2016 21:05:57 Jeseník, Uhelná, Uhelná Stanice Jeseník, Javorník - PH, Uhelná Likvidace požáru odstaveného osobního Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



vozidla a přístřešku.

26.09.2016 21:11:09 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Wolkerova Stanice Jeseník, Zlaté Hory - PV Únik plynu z bytové jednotky. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

služba

26.09.2016 16:54:32 Hodonín, Vnorovy, Vnorovy SŽDC Přerov Nakolejení lokomotivy. Podniky, firmy, Místní služby, Místní 

služby

27.9.2016
27.09.2016 07:38:26 Zlín, Vizovice, Vizovice, Nádražní SŽDC Přerov HZS ČR a jednotky PO, Zdravotnická 

záchranná služba

27.09.2016 08:35:30 Olomouc, Olomouc, tř. Svobody Stanice Olomouc Požár odpadkového koše. Policie ČR

27.09.2016 09:01:11 Prostějov, Prostějov, Kotěrova Stanice Prostějov Likvidace obtížného hmyzu. Obecní policie

27.09.2016 09:53:56 Prostějov, Prostějov, Bohumíra Šmerala Stanice Prostějov Likvidace obtížného hmyzu.

27.09.2016 11:29:21 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Záchrana kotěte z vysokého stromu.

Komenského

27.09.2016 12:06:09 Olomouc, Pavlovičky, Sladovní Stanice Olomouc Likvidace obtížného hmyzu.

27.09.2016 13:18:49 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice - PVH DN dvou NA, únik provozních kapalin. Policie ČR

27.09.2016 13:42:22 Olomouc, Libavá Stanice Lipník nad Bečvou Dopravní nehoda. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

silnic

27.09.2016 15:52:42 Šumperk, Libina, Dolní Libina Stanice Uničov, Libina - H Prověřovací cvičení - záchrana osob po 

zavalení.

27.09.2016 16:04:12 Olomouc, Holice, Keplerova Stanice Olomouc Dopravní nehoda se zraněním dvou osob. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

27.09.2016 16:28:33 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd Velký Újezd - H, Velká Bystřice - H, Požár nákladního vozidla se škodou 1,5 mil Policie ČR

Stanice Lipník nad Bečvou Kč.

27.09.2016 16:42:31 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Hranice Snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba

Pivovarská

27.09.2016 17:09:03 Jeseník, Jeseník, Halasova Stanice Jeseník Pomoc muži po pádu, zvednutí. Zdravotnická záchranná služba

27.09.2016 17:14:49 Prostějov, Prostějov, nám. Padlých hrdinů Stanice Prostějov Likvidace nehody dvou vozidel. Policie ČR

27.09.2016 17:46:04 Olomouc, Bystročice Stanice Olomouc Únik plynu u hřbitova. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

služba

27.09.2016 18:30:58 Prostějov, Marie Pujmanové Stanice Prostějov Hořící polní porost, tráva. Policie ČR, Obecní policie

27.09.2016 20:53:42 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd Velký Újezd - H, Stanice Lipník nad Likvidace následků po dopravní nehodě. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

Bečvou SÚS - Správa a údržba silnic

28.9.2016
28.09.2016 00:34:26 Prostějov, Krasice, Wichterlova Stanice Prostějov Požár suchých tújí. Policie ČR, Obecní policie

28.09.2016 05:15:22 Olomouc, Litovel, Unčovice Stanice Litovel, Senice na Hané - H Likvidace požáru pneumatiky. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



28.09.2016 05:18:02 Prostějov, Dobrochov, Dobrochov Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

- H, Dobrochov

28.09.2016 05:40:50 Olomouc, Velký Týnec, Čechovice Stanice Olomouc, Velký Týnec - H Dopravní nehoda automobilu narazivšího Policie ČR

do lampy veřejného osvětlení.

28.09.2016 08:52:18 Šumperk, Hrabišín, Hrabišín Stanice Šumperk Likvidace vosího hnízda s lehkým zraněním 

zasahujícího příslušníka. 

28.09.2016 10:47:02 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - rozeslání 

výstrahy ČHMU.

28.09.2016 10:47:21 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace vosího hnízda.

Cementářské sídliště

28.09.2016 13:04:54 Přerov, Přerov I-Město, Wurmova Stanice Přerov Odstranění olejové skvrny z komunikace. Policie ČR

28.09.2016 13:08:15 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Vytažení dopravního značení z vodního Obecní policie

Masarykova toku na žádost obecní policie.

28.09.2016 14:15:17 Prostějov, Konice, Konice, Staré Město Stanice Konice Likvidace sršního hnízda.

28.09.2016 14:52:39 Prostějov, Určice, Určice Stanice Prostějov, Určice - H Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR

28.09.2016 15:31:33 Šumperk, Bratrušov, Bratrušov Bratrušov Taktické cvičení - záchrana osoby ze 

studny.

28.09.2016 15:53:30 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská Stanice Šternberk Záchrana kočky ze stromu.

28.09.2016 16:21:42 Prostějov, Prostějov, Kojetínská Stanice Prostějov Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Obecní policie, Místní služby

28.09.2016 17:00:53 Olomouc, Drahanovice, Drahanovice Ludéřov - H Likvidace sršního hnízda. 

28.09.2016 17:28:35 Olomouc, Povel, Schweitzerova Test technologií na stanici Šumperk po 

výpadku.

28.09.2016 18:47:20 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova Stanice Olomouc Zápach plynu v domě. Policie ČR

28.09.2016 18:54:23 Olomouc, Hodolany, Chelčického Stanice Olomouc, Olomouc Nahlášen kouř z garáže, nepotvrzeno. Policie ČR

28.09.2016 18:57:59 Olomouc, Slatinice, Lípy Lípy, Třebčín - H, Stanice Prostějov Nenahlašené pálení. Policie ČR

28.09.2016 20:26:28 Prostějov, Pavlovice u Kojetína Stanice Kojetín Dopravní nehoda se zraněním. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

28.09.2016 22:15:44 Olomouc, Moravský Beroun Stanice Šternberk, Moravský Beroun - Likvidace doutnajících pařezů. Policie ČR

PH

28.09.2016 22:27:15 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Dub nad Moravou, Stanice Kojetín, Požár bytu. Policie ČR, Policie ČR

Náměstí Tovačov - VH, Troubky - H

29.9.2016
29.09.2016 00:54:48 Olomouc, Nové Sady, Trnkova Stanice Olomouc Otevření bytu uvnitř zraněná osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.09.2016 03:25:34 Přerov, Přerov I-Město, Tržní Stanice Přerov Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osobního vozidla. služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



29.09.2016 07:39:59 Olomouc, Nová Ulice Stanice Olomouc Likvidace vosího hnízda na dětském hřišti.

29.09.2016 07:48:58 Prostějov, Prostějov, Janáčkova SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců. Místní služby

29.09.2016 08:38:28 Jeseník, Vlčice Stanice Jeseník ZOČ - spolupráce s obcí, monitoring vodní 

plochy.

29.09.2016 09:01:01 Šumperk, Šumperk, Revoluční Stanice Šumperk Podezření na únik plynu- nepotvrzeno. Policie ČR

29.09.2016 09:23:23 Olomouc, Chválkovice, Na luhu Stanice Olomouc Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

29.09.2016 09:57:23 Přerov, Osek nad Bečvou, Osek nad Stanice Přerov, Stanice Lipník nad Taktické cvičení - únik peroxidu vodíku z 

Bečvou Bečvou, Osek nad Bečvou - H přepravního kontejneru.

29.09.2016 11:00:34 Přerov, Sušice, Sušice Stanice Přerov Likvidace sršního hnízda.

29.09.2016 11:11:40 Vsetín, Valašské Meziříčí, Krásno nad SŽDC Přerov ZOČ - kontrola parní lokomotivy.

Bečvou, Nádražní

29.09.2016 11:23:18 Přerov, Brodek u Přerova, Brodek u SŽDC Přerov ZOČ - nakládka drážního vozidla.

Přerova, Tovární

29.09.2016 12:05:50 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice Stanice Šumperk, Hanušovice - PH Odstranění padlého stromu na vozovce 

mezi Hanušovicemi a Raškovem.

29.09.2016 13:54:12 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Meopta a.s. Přerov Vytažení  kočky ze 

Meopta - optika Přerov vzduchotechniky.

29.09.2016 15:08:52 Prostějov, Prostějov, Brněnská Stanice Prostějov Asistence při transportu pacientky.

29.09.2016 16:27:58 Olomouc, Nové Sady, Dolní novosadská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.09.2016 16:43:20 Olomouc, Tovéř Stanice Olomouc, Dolany - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.09.2016 16:57:01 Prostějov, Držovice, Držovice, Jaroslava Stanice Prostějov Otevření bytu pro policii. Policie ČR

Ježka

29.09.2016 17:30:25 Prostějov, Vrbátky, Vrbátky Stanice Prostějov, Vrbátky Otevření bytu, nemohoucí osoba uvnitř. Policie ČR

29.09.2016 18:23:35 Olomouc, Dolany, Véska Dolany - H ZOČ- likvidace hmyzu.

29.09.2016 18:25:08 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín Stanice Šumperk, Nový Malín Nehoda osobního vozidla a Avie s lehkým Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

29.09.2016 18:27:02 Šumperk, Rapotín Stanice Šumperk Nehoda motorkáře se zraněním. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.09.2016 18:36:39 Olomouc, Lazce, Dlouhá Stanice Olomouc Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.09.2016 18:53:36 Olomouc, Dolany, Véska Dolany - H ZOČ- likvidace vos na dětském hřišti.

29.09.2016 18:54:33 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace sršního hnízda, alergici

Bečvou I-Město, Tyršova

29.09.2016 18:56:04 Olomouc, Mrsklesy, Mrsklesy Velká Bystřice - H Likvidace vosího hnízda.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



29.09.2016 19:36:21 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Naměřena výbušná koncentrace plynu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bečvou I-Město, Zahradní služba

29.09.2016 20:28:14 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice, Stanice Šumperk, Hanušovice - PH Likvidace požáru - pálení kabelů. Policie ČR

Dukelská

29.09.2016 20:55:15 Olomouc, Neředín, Norská Stanice Olomouc Otevření bytu, úmrtí. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.09.2016 21:26:47 Prostějov, Prostějov, Průmyslová, Majer Stanice Prostějov Planý poplach - signalizace EPS. Obecní policie, Podniky, firmy

Prostějov obj. EPS 538

29.09.2016 22:28:12 Přerov, Přerov I-Město, Čechova Stanice Přerov Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

29.09.2016 22:57:27 Přerov, Přerov I-Město, Husova Stanice Přerov Uzavření vody v bytě. Policie ČR

29.09.2016 23:13:05 Jeseník, Jeseník, Průchodní, Bytový dům Stanice Jeseník Jednotka provedla kontrolu bytu - závada Policie ČR

Průchodní 4/144 Jeseník. na plynovém spotřebiči.

30.9.2016
30.09.2016 06:07:07 Olomouc, Přáslavice, Přáslavice Stanice Olomouc Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR

osobního vozidla.

30.09.2016 08:17:29 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Kojetín, Stanice Kojetín Likvidace vosího hnízda v mateřské školce.

Hanusíkova

30.09.2016 08:20:11 Olomouc, Holice, Hamerská, Závod ADM Olomouc (Setuza) Likvidace uniklého rostlinného oleje v 

Olomouc, Setuza areálu podniku.

30.09.2016 08:51:42 Prostějov, Prostějov, Studentská, Reálné Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízda. Obecní policie

gymnázium a základní škola Prostějov 

2096

30.09.2016 10:21:07 Přerov, Horní Újezd, Horní Újezd Stanice Hranice Likvidace sršního hnízda v mateřské 

školce.

30.09.2016 10:24:20 Olomouc, Norberčany, Nová Véska Činnost KOPIS bez JPO - Ověření Policie ČR

nahlášeného pálení ve spolupráci s PČR. 

30.09.2016 11:33:26 Šumperk, Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou - H Likvidace vos v mateřské škole.

30.09.2016 12:42:33 Prostějov, Prostějov, Jana Zrzavého Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

30.09.2016 15:17:25 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace vosího hnízda v mateřské školce.

Struhlovsko

30.09.2016 15:56:43 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Alešova Stanice Hranice Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

30.09.2016 16:19:37 Prostějov, Prostějov, Jana Zrzavého Stanice Prostějov Spolupráce s PČR při zajištění místa Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zásahu. služba

30.09.2016 16:29:57 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

Partyzánská dvou vozidel.

30.09.2016 16:30:09 Šumperk, Hanušovice Stanice Šumperk, Hanušovice - PH Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

30.09.2016 16:33:56 Přerov, Hranická Stanice Přerov Úklid komunikace po dopravní nehodě Policie ČR

dvou vozidel.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



30.09.2016 17:01:02 Olomouc, Hlásnice, Hlásnice Stanice Šternberk Likvidace vosího hnízda.

30.09.2016 17:29:35 Prostějov, Bílovice-Lutotín Bílovice, Kostelec na Hané - H, Taktické cvičení na dopravní nehodu 

Lešany, Zdětín, Lutotín osobního vozidla.

30.09.2016 18:24:57 Šumperk, Kopřivná, Kopřivná Stanice Šumperk, Hanušovice - PH Likvidace požáru nákladního vozidla. Policie ČR

30.09.2016 18:31:26 Přerov, Opatovice, Opatovice, Hlavní Býškovice, Opatovice , Paršovice, Taktické cvičení - požár v chodbě základní 

Rakov, Valšovice školy.

30.09.2016 19:35:55 Přerov, Dřevohostice Dřevohostice - H, Turovice, Lipová, Taktické cvičení - likvidace požáru 

Radkova Lhota, Radkovy hospodářské budovy.

30.09.2016 20:19:06 Olomouc, Olomouc, Žerotínovo nám. Stanice Olomouc, Olomouc Planý poplach - Zakouření z komínu při Policie ČR

roztápění kotle.

30.09.2016 20:30:19 Prostějov, Prostějov, Plumlovská Stanice Prostějov Otevření zabouchlého bytu s malými Policie ČR, Obecní policie

dětmi.

30.09.2016 20:43:47 Jeseník, Černá Voda, Černá Voda Stanice Jeseník, Černá Voda, Žulová - Požár sazí v komíně rodinného domu. Policie ČR

H

1.10.2016
01.10.2016 00:33:39 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany - Likvidace požáru túje před rodinným Policie ČR

Bělkovice-Lašťany H, Bohuňovice - H domem.

01.10.2016 03:10:33 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Sokolská Stanice Jeseník, Zlaté Hory - PV Likvidace požáru osobního vzidla. Policie ČR, Policie ČR

01.10.2016 07:17:28 Olomouc, Charváty, Drahlov Stanice Olomouc, Dub nad Moravou Čerpání vody ze sklepa. Vodárenská pohotovostní služba

01.10.2016 07:54:45 Přerov, Špičky SŽDC Přerov ZOČ - odstraňování náletových dřevin z 

profilu tratě.

01.10.2016 08:03:10 Jeseník, Lipová-lázně, Horní Lipová SŽDC Česká Třebová Odstranění vosího hnízda na železniční 

stanici.

01.10.2016 08:48:31 Přerov, Dolní Újezd, Dolní Újezd Stanice Lipník nad Bečvou Otevření dveří rodinného domu. Policie ČR

01.10.2016 09:09:08 Olomouc, Hlubočky, Mariánské Údolí Stanice Olomouc, Hlubočky - H Likvidace olejové skvrny po poruše Policie ČR

osobního auta.

01.10.2016 11:51:49 Olomouc, Velký Týnec, Velký Týnec, Stanice Olomouc, Velký Týnec - H Pomoc zraněné cyklistce z potoka. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Zápotočí služba

01.10.2016 12:13:23 Šumperk, Petrov nad Desnou Stanice Šumperk, Petrov nad Desnou - Likvidace požáru hrabanky. Policie ČR

H

01.10.2016 14:03:40 Šumperk, Kolšov, Kolšov Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh Záchrana osoby po pádu stromu v lese. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

01.10.2016 15:20:30 Šumperk, Jestřebí Jestřebí Prověřovací cvičení - požár lesa.

01.10.2016 15:52:29 Šumperk, Moravičany Stanice Olomouc, Stanice Litovel, Zamezení dalšímu úniku nafty do potoka. Policie ČR, Org. životního prostředí 

Moravičany - H (ČIŽP atd.)

01.10.2016 16:17:36 Olomouc, Lipina Stanice Šternberk Odstranění následků nehody motocyklisty. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

01.10.2016 17:13:25 Olomouc, Holice, Šlechtitelů, Podnikatelský Stanice Olomouc Signalizace EPS - planý poplach. Policie ČR

inkubátor UP Olomouc obj. EPS 292

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



01.10.2016 18:12:09 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany - Odstranění části stromu nad vozovkou.

Bělkovice-Lašťany H

2.10.2016
02.10.2016 06:19:34 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov Stanice Zábřeh Likvidace nehody vozidla mimo Policie ČR

komunikaci.

02.10.2016 08:31:56 Přerov, Černotín SŽDC Přerov ZOČ - odstranění dřevin ze skály.

02.10.2016 09:17:14 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Staškova Stanice Zábřeh, Mohelnice - PVH Snesení pacienta pro záchrannou službu. Zdravotnická záchranná služba

02.10.2016 11:27:18 Olomouc, Těšetice, Těšetice Stanice Olomouc, Těšetice Kontrola rozvaděče po zkratu. Policie ČR

02.10.2016 11:42:51 Šumperk, Police, Police Stanice Uničov, Líšnice Likvidace vos na půdě domu.

02.10.2016 12:22:52 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Vytažení zraněného muže. Zdravotnická záchranná služba, 

Bečvou I-Město, Bohuslávská Obecní policie

02.10.2016 13:11:07 Olomouc, Litovel Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

02.10.2016 13:59:23 Přerov, Polom, Polom Stanice Hranice, stanice Nový Jičín Dopravní nehoda se zraněním čtyř osob. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

02.10.2016 14:51:46 Šumperk, Olšany, Klášterec Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

02.10.2016 14:57:34 Prostějov, Vranovice-Kelčice, Vranovice Stanice Prostějov Dopravní nehoda tří osobních vozidel. Policie ČR

02.10.2016 16:18:10 Šumperk, Šumperk Stanice Šumperk Dopravní nehoda osobního vozidla.

02.10.2016 16:55:16 Přerov, Vlkoš, Kanovsko Stanice Přerov Vytažení havarovaného vozidla z příkopu. Policie ČR

02.10.2016 16:55:20 Olomouc, Mladeč, Nové Zámky Stanice Litovel, Mladeč Jednotka provedla likvidaci požáru dvou Policie ČR

pneumatik.

02.10.2016 17:10:38 Jeseník, Javorník, Bílý Potok Javorník - PH ZOČ- likvidace sršního hnízda.

02.10.2016 17:15:03 Prostějov, Olšany u Prostějova Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

02.10.2016 17:19:51 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu pro ZZS. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bečvou I-Město, Hvězdní služba, Obecní policie

02.10.2016 17:37:49 Prostějov, Prostějov, J. B. Pecky, Stanice Prostějov Prověření signalizace EPS v objektu - o Policie ČR, Obecní policie

PROFROST Prostějov 540 požár se nejednalo.

02.10.2016 17:43:49 Olomouc, Uničov, Uničov, Dukelská Stanice Uničov Likvidace požáru kontejneru. Policie ČR

02.10.2016 19:40:59 Přerov, Přerov I-Město, Mervartova Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

02.10.2016 20:10:58 Šumperk, Štíty, Štíty, Nádražní Štíty - H ZOČ - dodávka vody.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí


